



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ไอ.ที.ออฟฟิศ อีควิเมนต์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๓๓/๓ หมู่ ๘  
ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี ๒๐๑๓๐  
โทรศัพท์ ๐๓๘-๗๖๔๓๑๒

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๐๕๕๕๕๐๒๙๗๖๒

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๘๗๑๒๑๔๕๓๐๖

ชื่อบัญชี บริษัท ไอ.ที.ออฟฟิศ อีควิเมนต์ จำกัด

ธนาคาร ธนาคารไทยพาณิชย์จำกัด (มหาชน) สาขาบางแสน

ใบสั่งซื้อเลขที่ บส.๙๖/๒๕๖๔

วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๔

ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙

ที่อยู่ ๖๗ หมู่ ๑ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

โทรศัพท์ ๐-๓๘๗๘-๔๐๖๔-๗

ตามที่ บริษัท ไอ.ที.ออฟฟิศ อีควิเมนต์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ ซึ่งได้รับราคาและตกลง  
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                        | รายการ                                                                                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑                            | วัสดุสำนักงานเพื่อใช้สนับสนุนในการปฏิบัติงาน<br>กลุ่มบริการธุรกิจอุตสาหกรรมและผู้ประกอบการ<br><u>เอกสารแนบท้ายถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อ</u><br>ใบเสนอราคา ลงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔ | ๑     | ครั้ง | ๘,๘๕๕.๐๐              | ๘,๘๕๕.๐๐           |
| (แปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) |                                                                                                                                                                                        |       |       | รวมเป็นเงิน           | ๘,๒๗๕.๗๐           |
|                              |                                                                                                                                                                                        |       |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       | ๕๗๙.๓๐             |
|                              |                                                                                                                                                                                        |       |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๘,๘๕๕.๐๐           |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ ก.ย. ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ ๖๗ หมู่ ๑ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
- ระยะเวลาประกัน -
- สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสวอนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๕๘๕๔๗๑ ชื่อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้สนับสนุนในการปฏิบัติงานกลุ่มบริการธุรกิจ  
อุตสาหกรรมและผู้ประกอบการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นางสาวหนึ่งทัย ธรรมพิทักษ์)

ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

วันที่ ๒๒ ก.ย. ๒๕๖๔



ลงชื่อ.....

(นายศักดิ์สิทธิ์ สว่างนารถ)

บริษัท ไอ.ที.ออฟฟิศ อีควิปเม้นท์ จำกัด

วันที่ 23 ก.ย 2564

ผู้รับใบสั่งซื้อ

เลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๕๘๕๔๗๑

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๙๑๔๕๑๙๑๐๘

# บริษัท ไอ.ที. ออฟฟิศ อีควิปเม้นท์ จำกัด

สำนักงานใหญ่ : 33/3 หมู่ 8 ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20130

Tel.038-764312 Tel086-3760853 Fax 038-383897

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0205555029762 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / Quotation

GV155

หน้า 1 / 2

ถึง ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9

ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9

67 หมู่ 1 ถ.สุขุมวิท ต.เสม็ด อ.เมืองชลบุรี

จ.ชลบุรี 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

0994000116004

☒ สำนักงานใหญ่

Tax ID

โทร. 082-6322629

Tel.

อ้างอิง

Reference.

เลขที่ใบเสนอราคา

QT2109142

Quotation No.

วันที่

Date

7 ก.ย. 2564

ยื่นราคา

Valid Price

30

วัน

Days

ถึงวันที่

Valid till

เงื่อนไขชำระเงิน

Payment Term

30 วัน หลังส่งมอบ

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาลดตาม ดังต่อไปนี้ :

| ลำดับ<br>No. | รหัสสินค้า/รายละเอียด<br>Code/Descriptions                  | จำนวน<br>Quantity | หน่วย<br>Unit Price | รวม<br>Amount |
|--------------|-------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------|
| 1            | DocuPrint CP315dw/CM315z Toner Cartridge (Y) 6K<br>CT202613 | 1.00 กล่อง        | 6,450.00            | 6,450.00      |
| 2            | เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-88R                                | 2.00 อัน          | 390.00              | 780.00        |
| 3            | ปากกาถาวรสีดำ                                               | 6.00 แท่ง         | 75.00               | 450.00        |
| 4            | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8-1M (12/แพ็ค)                          | 25.00 กล่อง       | 19.00               | 475.00        |
| 5            | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M (24/Pack)                         | 3.00 กล่อง        | 12.00               | 36.00         |
| 6            | ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน                                    | 2.00 แท่ง         | 28.00               | 56.00         |
| 7            | ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง                                        | 1.00 แท่ง         | 28.00               | 28.00         |
| 8            | ลิ้นเพิ่ม พลาสติก (50ชุด/กล่อง)                             | 1.00 กล่อง        | 183.00              | 183.00        |
| 9            | เทปผ้าขนาด 2 นิ้ว (48 มม.x9 หลา) คละสี                      | 2.00 ม้วน         | 65.00               | 130.00        |
| 10           | เทปผ้าขนาด 1 นิ้ว (24 มม. x9 หลา) คละสี                     | 3.00 ม้วน         | 35.00               | 105.00        |
| 11           | กระดาษสติกเกอร์อเนกประสงค์ A4 90 แกรม (แพ็ค50แผ่น)          | 1.00 แพ็ค         | 162.00              | 162.00        |



